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P R O T O K Ó Ł  Nr XLII 

z sesji Rady Gminy Siekierczyn odbytej 29 maja 2018 r. 
w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Siekierczyn 

 Obradom sesji przewodniczył Andrzej Kuźniar - Przewodniczący Rady Gminy Siekierczyn. 

Protokołowała Ewa Rozińska - Inspektor w Urzędzie Gminy Siekierczyn. 

 

Czas trwania sesji: od godz. 16:00 do godz. 19:30. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Obecni na sesji: 

• Radni: ustawowy skład Rady Gminy Siekierczyn: 15 radnych. 

• Liczba radnych obecnych na sesji: 12. 

• Zaproszeni goście: wg listy obecności stanowiącej załącznik do niniejszego protokołu. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Kuźniar otworzył obrady XLII zwyczajnej sesji Rady 

Gminy, po czym przywitał radnych oraz wszystkich zaproszonych gości. 

 Przewodniczący stwierdził, że w obradach sesji bierze udział 12 radnych. Lista obecności 

radnych w załączeniu do protokołu. Radni: Stanisław Matyjaszkiewicz, Joanna Mudło i Damian 

Pisarski nieobecni na sesji. Rada Gminy jest władna do podejmowania prawomocnych decyzji 

i uchwał.  

W sesji udział wzięli zaproszeni goście: Wójt Gminy – Janusz Niekrasz, Zastępca Wójta Gminy 

- Edward Cwynar, Skarbnik Gminy – Teresa Hauzer, Anna Skowrońska – Dyrektor Szkoły 

Podstawowej w Siekierczynie, Jacek Adamski – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Zarębie,  

Dyrektor Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej – Zofia Chmielewska, Jolanta Napadłek – 

Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Siekierczynie, Mieczysław Kutrowski - Prezes 

Ludowego Zespołu Sportowego w Zarębie, radny Rady Powiatu Lubańskiego – Dariusz Furdykoń 

oraz sołtysi: sołectwa Zaręba Elżbieta Kołkiewicz, sołectwa Rudzica – Piotr Kołodziejczyk - lista 

obecności gości w załączeniu do niniejszego protokołu. 

 Następnie Przewodniczący Rady poinformował, że radni o terminie posiedzenia zostali 

poinformowani pisemnie. Projekty uchwał i inne niezbędne materiały przesłano radnym wraz 

z zawiadomieniem o sesji. Zapytał czy ktoś z radnych lub gości zgłasza wnioski do porządku obrad 

XLII sesji ?  

Wójt Gminy Janusz Niekrasz zgłosił wniosek, aby z porządku obrad z pkt 5 ppkt 4) wycofać 

projekt uchwały zawarty w druku Nr 255 w sprawie określenia na terenie gminy Siekierczyn 

odstępstw od zakazu spożywania napojów alkoholowych w określonym miejscu publicznym. 

Intencją uchwały było terminowe zwolnienie z zakazu spożywania alkoholu podczas odbywających 

się imprez na terenie gminy. Z przepisów wynika, że nie można znosić terminowo zakazu 

spożywania alkoholu.  

Przewodniczący Rady Gminy poinformował radnych, że niniejszy wniosek nie podlega głosowaniu, 

gdyż autor projektu uchwały ma prawo wycofać go z porządku obrad. 

Wobec powyższego porządek obrad XLII sesji Rady Gminy po zmianie przedstawiał się 

następująco:  

1. Otwarcie, przywitanie uczestników i stwierdzenie prawomocności obrad sesji. 

2. Przyjęcie protokołu z XLI sesji Rady Gminy Siekierczyn. 

3. Przygotowanie organizacji społecznych i jednostek organizacyjnych gminy Siekierczyn do 

 wakacyjnego wypoczynku dzieci i młodzieży w 2017 r. 

4. Sport, rekreacja i turystyka w gminie Siekierczyn (baza materialna, sport wyczynowy, sport 

 szkolny, imprezy masowe, trasy turystyczne). 

5. Działalność Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, w tym ocena zasobów pomocy społecznej 

 w 2017 roku w gminie Siekierczyn.  
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6. Sprawozdanie Wójta Gminy Siekierczyn z wykonania budżetu gminy w 2017 roku. Podjęcie 

 uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego i sprawozdania 

 z wykonania budżetu Gminy Siekierczyn za 2017 – druk nr 251. 

7. Absolutorium za rok 2017 – podjęcie uchwały. 

8. Podjęcie uchwał w sprawie: 

 1) zmiany budżetu gminy Siekierczyn na rok 2018 – druk nr 253; 

 2) zmiany uchwały dotyczącej przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej  na lata 2018-2028 – 

  druk nr 254; 

 3) regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Siekierczyn – druk nr 252; 

 4) określenia zasad i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

  nauczycieli pełniących stanowiska kierownicze oraz określenia tygodniowego 

  obowiązkowego wymiaru zajęć dla niektórych nauczycieli - druk nr 256; 

 5) przyjęcia Lokalnego programu Rewitalizacji Gminy Siekierczyn na lata 2017-2023 – druk 

  nr 257. 

9. Interpelacje, zapytania radnych i odpowiedzi. 

10. Informacja Wójta Gminy Siekierczyn o pracy między sesjami. 

11. Informacja o pracy Rady Powiatu Lubańskiego między sesjami. 

12. Wnioski, oświadczenia, komunikaty i wolne głosy. 

13. Zamknięcie obrad sesji. 

 

Ad. 2.  Przyjęcie protokołu z XLI sesji Rady Gminy Siekierczyn. 

  Przewodniczący Rady zapytał radnych, czy są uwagi do protokołu z obrad XLI sesji Rady 

Gminy. Uwag nie zgłoszono. 

Radni w głosowaniu jawnym jednogłośnie (12 głosów „za”) przyjęli wyżej wymieniony protokół.  

 

Ad. 3. Przygotowanie organizacji społecznych i jednostek organizacyjnych gminy Siekierczyn do 

 wakacyjnego wypoczynku dzieci i młodzieży w 2017 r. 

 W punkcie tym głosu udzielono Przewodniczącemu Komisji Społecznej - Zbigniewowi 

Szkrabko, który poinformował zebranych, że tematem tym zajmowała się Komisja Społeczna. 

W okresie letnim, tj na wakacjach wypoczynek dla dzieci i młodzieży będą organizować 

następujące jednostki i organizacje społeczne: Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Siekierczynie, 

Osiedlowy Dom Kultury w Zarębie, Towarzystwo Przyjaciół Dzieci w Siekierczynie, Ludowy 

Zespół Sportowy w Zarębie, Ludowy Zespół Sportowy Tenis Stołowy w Zarębie, biblioteki 

w Siekierczynie i w Zarębie. Ponadto w każdej miejscowości czynne są boiska sportowe. 

Ze względu na remonty w placówkach szkolnych nie będzie żadnych zajęc dla dzieci i młodzieży.  

Następnie Pani Zofia Chmielewska – Dyrektor GOPS w Siekierczynie poinformowała zebranych, 

że dysponuje 10 miejscami na wyjazd dzieci na kolonię dla dzieci z rodzin korzystających 

z pomocy ośrodka. 

Pani Jolanta Napadłek – Dyrektor GOKiS w Siekierczynie poinformowała, że w ramach 

działalności placówki będą organizowane zajęcia czytelnicze, plastyczno-techniczne, wycieczki 

piesze, rowerowe i autokarowe, turnieje piłki siatkowej, ręcznej, rajdy rowerowe. 

Pan Mieczysław Kutrowski – Prezes LZS Zaręba – poinformował zebranych, że w okresie wakacji 

młodzież i seniorzy będą trenować przed rozgrywkami jesiennymi. 

 

Ad. 4. Sport, rekreacja i turystyka w gminie Siekierczyn (baza materialna, sport wyczynowy, sport 

 szkolny, imprezy masowe, trasy turystyczne). 

 W punkcie tym, głosu udzielono Edwardowi Cwynarowi – Zastępcy Wójta Gminy, który 

zrelacjonował temat. W każdej miejscowości są boiska sportowe (ORLIKI), siłownie zewnętrzne, 

place zabaw. Stadion LZS w Siekierczynie, boisko sportowe z wiatą przy ODK w Zarębie, trasy 

biegowe wokół basenu, szlaki rowerowe i piesze po gminie.  

Komisja Społeczna niniejszy temat omawiała na posiedzeniu komisji. Do przedstawionej informacji 

nie zgłosiła żadnych uwag.  
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Ad. 5. Działalność Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, w tym ocena zasobów pomocy 

 społecznej w 2017 roku w gminie Siekierczyn. 

 W punkcie tym głosu udzielono Zofii Chmielewskiej, która przedstawiła sprawozdanie 

z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Siekierczynie. Omówiła również ocenę 

zasobów pomocy społecznej w 2017 r. (sprawozdanie i ocena w załączeniu do protokołu). 

Przewodniczący Komisji Społecznej – Zbigniew Szkrabko poinformował zebranych, że niniejszy 

temat omawiany był na posiedzeniu komisji. Nie wniesiono żadnych uwag do przedstawionego 

materiału. Członkowie Komisji w podsumowaniu tematu stwierdzili, że praca w GOPS-ie jest pracą 

bardzo trudną, od pracowników wymaga się delikatności, wciąż przybywa obowiązków. Wskazana 

jest poprawa warunkówpracy.  

 

Ad. 6 Sprawozdanie Wójta Gminy Siekierczyn z wykonania budżetu gminy w 2017 roku. Podjęcie 

 uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego i sprawozdania 

 z wykonania budżetu Gminy Siekierczyn za 2017 – druk nr 251. 

 Wójt Gminy Janusz Niekrasz omówił sprawozdanie finansowe oraz sprawozdanie 

z wykonania budżetu gminy Siekierczyn za rok 2017. Następnie Przewodniczący Rady Gminy 

A.Kuźniar zapoznał radnych z opiniami: Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu 

i Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Siekierczyn o przedłożonym przez wójta sprawozdaniu 

z wykonania budżetu gminy Siekierczyn za 2017 rok. Obie opinie są pozytywne i stanowią 

załączniki do protokołu.  

 Pozostałe Komisje Rady Gminy tj. Gospodarcza, Prawno-Finansowa i Społeczna 

omawiały wykonanie budżetu za rok 2017 na swoich posiedzeniach i również pozytywnie go 

zaopiniowały. Opinie w załączeniu do protokołu. 

W dalszej części obrad sesji Przewodniczący Rady Gminy poinformował zebranych, że ustawowy 

skład Rady Gminy Siekierczyn wynosi 15 radnych. W obradach bieżącej sesji uczestniczy 

12 radnych. Na sali obecnych jest 12 radnych. Po czym poddał pod głosowanie projekt uchwały 

zawarty w druku nr 251. 

 Radni w głosowaniu jawnym przy 11 głosach „za” i 1 głosie „wstrzymał się” podjęli 

uchwałę zawartą w druku nr 251, tj. uchwałę Nr XLII/249/18 Rady Gminy Siekierczyn w sprawie 

zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 

Siekierczyn za rok 2017 r. Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 7 Absolutorium za rok 2017 – podjęcie uchwały. 

 Przewodniczący Komisji Rewizyjne Rady Gminy Siekierczyn Piotr Kret zapoznał radnych 

dokumentacją związaną z niniejszą sprawą, tj. z opinią o wykonaniu budżetu gminy Siekierczyn za 

rok 2017, wnioskiem w sprawie udzielenia absolutorium wójtowi gminy za rok 2017 r. oraz 

projektem uchwały w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Siekierczyn za rok 2017. Również 

zapoznał radnych z Uchwałą Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu w sprawie opinii 

o wniosku Komisji Rewizyjnej w przedmiotowej sprawie. Opinia jest pozytywna. Powyższe 

dokumenty radni otrzymali wraz z materiałami na sesję.  

 Następnie Przewodniczący Rady Gminy A. Kuźniar poinformował radnych, że Rada Gminy 

Siekierczyn liczy ogółem 15 radnych. W obradach bieżącej sesji uczestniczy 12 radnych. Na sali 

obecnych jest 12 radnych. Po czym poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 

absolutorium za rok 2017 dla Wójta Gminy Siekierczyn zawarty w druku nr 250. 

Radni w głosowaniu jawnym przy 10 głosach „za” i 1 głosie „przeciw” i 1 głosie „wstrzymał się” 

podjęli wyżej wymienioną uchwałę, tj. uchwałę Nr XLII/250/18 Rady Gminy Siekierczyn 

w sprawie absolutorium za rok 2017 dla Wójta Gminy Siekierczyn. Uchwała stanowi załącznik do 

protokołu. 

 

Ad. 8. Podjęcie uchwał w sprawie: 

  1) zmiany budżetu gminy Siekierczyn na rok 2018 – druk nr 253; 
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2)    zmiany uchwały dotyczącej przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej  na lata 2018- 

 2028 – druk nr 254; 

 Projekt uchwały zawarty w druku nr 253 z uwzględnieniem autopoprawek oraz projekt 

uchwały zawarty w druku nr 254 omówiła T. Hauzer – Skarbnik Gminy.  

 Komisja Prawno-Finansowa pozytywnie zaopiniowała projekty uchwał. Opinie 

w załączeniu do protokołu. 

 Przewodniczący Rady Gminy poinformował zebranych, że ustawowy skład Rady Gminy 

Siekierczyn wynosi 15 radnych. W obradach bieżącej sesji uczestniczy 12 radnych. Na sali 

obecnych jest 12 radnych. Po czym poddał pod głosowanie projekty uchwał w przedmiotowych  

sprawach. 

 

Druk nr 253. 
 Radni w głosowaniu jawnym jednogłośnie (12 głosów „za”) podjęli uchwałę zawartą 

w druku nr 253, tj. uchwałę Nr XLII/251/18 Rady Gminy Siekierczyn w sprawie zmian budżetu 

gminy Siekierczyn na 2018 r.. Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Druk Nr 254. 
 Radni w głosowaniu jawnym jednogłośnie (12 głosów „za”) podjęli uchwałę zawartą 

w druku nr 254, tj. uchwałę Nr XLII/252/18 Rady Gminy Siekierczyn w sprawie zmiany uchwały 

dotyczącej wieloletniej prognozy finansowej na lata 2018 – 2028. Uchwała stanowi załącznik do 

protokołu. 

Ad. 8. Podjęcie uchwał w sprawie: 

  3) Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Siekierczyn – druk nr 

   252; 

  Projekt uchwały w niniejszej sprawie omówił Wójt Gminy. Wyjaśnił, że Rada Gminy 

w terminie 6 miesięcy od uchwalenia Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami na lata 2016 – 

2022 powinna uchwalić nowy Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie gminy 

Siekierczyn, który powinien być dostosowany do zaleceń Wojewódzkiego Planu. Projekt uchwały 

został uzgodniony z Państwowym Powiatowym Inspektore Sanitarnym w Lubaniu. 

  Komisja Gospodarcza projekt uchwały w przedmiotowej sprawie pozytywnie zaopiniowała. 

Opinia w załączeniu do protokołu. 

 Przewodniczący Rady Gminy poinformował zebranych, że ustawowy skład Rady Gminy 

Siekierczyn wynosi 15 radnych. W obradach bieżącej sesji uczestniczy 12 radnych. Na sali 

obecnych jest 12 radnych. Po czym poddał pod głosowanie projekt uchwały w przedmiotowej  

sprawie. 

 Radni w głosowaniu jawnym jednogłośnie (12 głosów „za”) podjęli uchwałę zawartą 

w druku nr 252, tj. uchwałę Nr XLII/253/18 Rady Gminy Siekierczyn w sprawie Regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Siekierczyn. Uchwała stanowi załącznik do 

protokołu. 

 

Ad. 8. Podjęcie uchwał w sprawie: 

  4) określenia zasad i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

   nauczycieli pełniących stanowiska kierownicze oraz określenia tygodniowego 

   obowiązkowego wymiaru zajęć dla niektórych nauczycieli - druk nr 256; 

  Projekt uchwały w niniejszej sprawie omówił Wójt Gminy.  

  Komisja Społeczna projekt uchwały w przedmiotowej sprawie pozytywnie zaopiniowała. 

Opinia w załączeniu do protokołu. 

 Przewodniczący Rady Gminy poinformował zebranych, że ustawowy skład Rady Gminy 

Siekierczyn wynosi 15 radnych. W obradach bieżącej sesji uczestniczy 12 radnych. Na sali 
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obecnych jest 12 radnych. Po czym poddał pod głosowanie projekt uchwały w przedmiotowej  

sprawie. 

  Radni w głosowaniu jawnym przy 11 głosach „za” i 1 głosie „wstrzymał się” podjęli 

uchwałę zawartą w druku nr 256, tj. uchwałę Nr XLII/254/18 Rady Gminy Siekierczyn w sprawie 

określenia zasad i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycieli pełniących stanowiska kierownicze oraz określenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru zajęć dla niektórych nauczycieli. Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 8. Podjęcie uchwał w sprawie: 

 5) przyjęcia Lokalnego programu Rewitalizacji Gminy Siekierczyn na lata 2017-2023 – 

  druk nr 257. 

 Projekt uchwały w niniejszej sprawie omówił Wójt Gminy. Wyjaśnił, że poprzedni Program 

po sprawdzeniu przez Urząd Marszałkowski zawierał usterki. W związku z czym usterki zostały 

poprawione i projekt uchwały został ponownie skierowany do Rady Gminy celem jej uchwalenia.  

  Komisja Gospodarcza projekt uchwały w przedmiotowej sprawie pozytywnie zaopiniowała. 

Opinia w załączeniu do protokołu. 

 Przewodniczący Rady Gminy poinformował zebranych, że ustawowy skład Rady Gminy 

Siekierczyn wynosi 15 radnych. W obradach bieżącej sesji uczestniczy 12 radnych. Na sali 

obecnych jest 12 radnych. Po czym poddał pod głosowanie projekt uchwały w przedmiotowej  

sprawie. 

 Radni w głosowaniu jawnym jednogłośnie (12 głosów „za”) podjęli uchwałę zawartą 

w druku nr 257, tj. uchwałę Nr XLII/255/18 Rady Gminy Siekierczyn w sprawie przyjęcia 

Lokalnego programu Rewitalizacji Gminy Siekierczyn na lata 2017-2023. Uchwała stanowi 

załącznik do protokołu. 

 

Ad. 9. Interpelacje, zapytania radnych i odpowiedzi. 

 Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że w okresie między sesjami i na obecnej sesji 

nie wpłynęła żadna interpelacja ani zapytanie. 

 

Ad. 10. Informacja Wójta Gminy Siekierczyn o pracy między sesjami. 

 Wójt Gminy złożył ustną informację na temat działalności między sesjami informując, 

iż w tym okresie uczestniczył w obchodach święta: 

− Szkoły Podstawowej w Siekierczynie, 

− Dnia Strażaka i 70 rocznicy Koła Gospodyń Wiejskich w Siekierczynie, 

− Rodziny w Przedszkolu w Zarębie, 

− Polnych Kwiatów w Zarębie. 

- w ostatnim czasie na terenie gminy miały miejsce 2 kradzieże: bramy wjazdowej do oczyszczalni 

   w Rudzicy i kabli w przepompowni w Zarębie, 

- rozpoczęto budowę szatni na stadionie LZS Zaręba; gruz ze starej szatni wykorzystany będzie na 

  budowę (systemem gospodarczym) parkingu przy starej remizie OSP w Siekierczynie (na miejscu 

  ogródka Pani Czpakowskiej), 

- przystąpiono do remontu budynku po Policji w Siekierczynie - w budżecie jest za mało pieniędzy 

 na ten cel; konieczna jest tam wymiana instalacji grzewczej i budowa podjazdu dla 

   niepełnosprawnych; 

- poinformował o kolejnych zmianach personalnych w Urzędzie Gminy Siekierczyn – na emeryturę 

  odszedł Pan Jan Kędzierski. Pan Grzegorz Doliba awansował na jego miejsce. Na miejsce Pana 

   Doliby ogłoszony został nabór; 

- pogratulował radnemu Tadeuszowi Słabickiemu, za najładniej udekorowaną wieś Rudzica 

   z okazji święta flagi; 

- poinformował zainteresowanych, że igrzyska samorządowe które miały odbyć się 26 maja br. 

   w Warcie Bolesławieckiej zostały przeniesione na 15 września br.  
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Ad. 11. Informacja o pracy Rady Powiatu Lubańskiego między sesjami. 

 Radny Powiatu Lubańskiego Dariusz Furdykoń złożył informację z pracy Rady Powiatu 

Lubańskiego. W dniu dzisiejszym odbyła się sesja, podczas której udzielono Zarządowi 

absolutorium za rok 2017. Zaprosił wszystkich na III edycję Biegu po Siekierkę, która odbędzie się 

16 czerwca 2018 r. na basenie w Siekierczynie.  

 

Ad. 12. Wnioski, oświadczenia, komunikaty i wolne głosy. 

 Przewodniczacy Rady Gminy Andrzej Kuźniar zapoznał radnych z apelem Prezesa Zarządu 

Wojewódzkiego PSL we Wrocławiu w sprawie dokonania zmian w ustawie Prawo Łowieckie 

i zwolnienie sołtysów z obowiązki dokonywania szacowania szkód łowieckich. Kompetencje te 

należy przekazać  Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, która posiada niezbędne 

narzędzia do realizacji tego zadania. 

Radny Piotr Kret – w Zarębie na ul. Osiedlowej  przy posesji Nr 31 firma rozebrała chodnik i tak 

zostawiła. Kiedy zakończą prace? 

Radna Ewa Marcinów zgłosiła, że na ul. Piaskowej w Zarębie na przeciwko posesji Pana Hamielca, 

na wolnej działce ktoś zniszczył wieko studzienki kanalizacyjnej; prosi o zamontowanie znaku 

drogowego w Wesołówce koło posesji Pana Doliby.  

Pan Piotr Kołodziejczyk – sołtys Rudzicy – prosi o skoszenie trawy na boisku i naprawę siatki. 

Pan Mieczysław Kutrowski – prosi o wymianę siatek do gry w piłkę na Orliku w Zarębie. 

 Odpowiedzi na powyższe udzielił Wójt Gminy: 

- wykopy na ul. Osiedlowej w Zarębie spowodowane są tym, że firma prowadziła światłowód do 

   Zakładu Karnego. Już w tej sprawie interweniowałem; 

- wieko od studzienki – sprawdzimy i naprawimy; 

- znak drogowy w Wesołówce – sprawę przekażę do powiatu, gdyż to jest w ich gestii; 

- koszenie traw – pracownicy wykaszają pobocza dróg gminnych, później bedą wykaszać boiska; 

- siatki na boiska są zakupione. 

 Następnie Przewodniczący Rady Gminy poinformował radnych, że kolejna XLIII sesja 

odbędzie się w miesiącu czerwcu 2018 r. Porządek obrad sesji wg planu pracy Rady Gminy na 2018 

rok.  

 

Ad. 8. Zamknięcie obrad sesji. 

 Wobec wyczerpania porządku obrad sesji Przewodniczący Rady podziękował wszystkim za 

udział w obradach sesji, a następnie zamknął obrady XLII sesji Rady Gminy Siekierczyn. 

 

Na tym zakończono protokół. 

 

Protokołowała: Ewa Rozińska 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

         Andrzej Kuźniar 

 

 

 

 

Protokół zatwierdzony na XLIII sesji Rady Gminy Siekierczyn w dniu 26 czerwca 2018 r.  


